Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 5/2023 - CTI/DG/MO/RE/IFRN

 12 de dezembro de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 54/2023-DG/MO/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico –Substituto  regido pelo Edital de Abertura nº 54/2023-DG/MO/RE/IFRN, de 14 de novembro de 2023, torna público o
RESULTADO PARCIAL das Provas de Desempenho e de Títulos, em conformidade com o item 11 e com o cronograma constante no
Anexo II do Edital de Abertura.

Disciplina: Matemática – Campus Mossoró - Lista Geral

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato
Avaliação de

Desempenho

Avaliação

de Títulos
Nota Final Classificação

20348-1 GILBERTO CUNHA DE ARAÚJO JÚNIOR 91,00 83,00 89,40 1º

20345-8 SABRINA LOIOLA DE MORAIS 96,00 52,00 87,20 2º

20394-1 FRANCISCO JARNÔMIO DE OLIVEIRA 94,00 56,00 86,40 3º

20347-7 VICTOR DE ANDRADE DANTAS 85,00 72,00 82,40 4º

20408-0 PABLO RODRIGO PEIXÔTO DE MEDEIROS 78,00 52,00 72,80 5º

20355-1 FERNANDO ANTONIO PEREIRA JUNIOR 74,00 52,00 69,60 *

20353-2 NALLYSON TIAGO PEREIRA DA COSTA 68,00 48,00 64,00 *

20387-1 NILTOMAR DANTAS MARCOLINO 60,00 50,00 58,00 *

20344-3 MÁRCIA EMANOELY DA SILVA 50,00 ** 40,00 ***

20340-5 JOÃO JOAQUIM DOS SANTOS NETO 46,00 ** 36,80 ***

20342-4 REINILSON SILVA PEREIRA 45,00 ** 36,00 ***

20377-8 ALDERÍ SEGUNDO DE LIMA JÚNIOR 45,00 ** 36,00 ***

20350-9 JOSIMAR LIANDERSON COSTA RIBEIRO 39,00 ** 31,20 ***

20346-2 CARLOS FRANKLIN DE MENESES SOUSA 38,00 ** 30,40 ***

20354-7
FRANCISCO MAELLYTON FERNANDES DE
OLIVEIRA

38,00 ** 30,40 ***

20402-2 MARIA CLARA SILVA 37,00 ** 29,60 ***

20341-0 ANA PAULA FERREIRA DA COSTA 35,00 ** 28,00 ***

20336-9 JOSÉ THALES DA SILVA OLIVEIRA AUSENTE

20337-3 JOÃO PEDRO DA SILVA SANTOS SAMPAIO AUSENTE

20338-8 ANDERSON PICASSO LINHARES DA SILVA AUSENTE

20349-6 JHONNY LIMA CORTEZ AUSENTE

20359-0 FLAVIANA MOREIRA DE SOUZA AMORIM AUSENTE

20391-8
NILBERTH ROBERTO DA FONSÊCA TINÔCO
DE SOUZA ARAÚJO

AUSENTE

20405-6 FRANCISCO MÁRCIO DE OLIVEIRA AUSENTE

20409-4 EMANUEL LUCAS GRANJEIRO BRAGA AUSENTE

20410-7 MARCELO AUGUSTO CARVALHO DA SILVA AUSENTE

20411-1 FRANCISCO FERNANDES BEZERRA JUNIOR AUSENTE

Não houve candidatos inscritos a reserva de vagas destinadas a pessoas com deficiência (PcD), em conformidade com o item 3
do edital.

* Não classificado conforme Anexo I – Quadro de distribuição de vagas do Edital.

** Títulos não avaliados conforme item 9.2 do Edital.

*** Não habilitado conforme item 6.2 do Edital.

Carlos Antonio da Silva

Presidente da Comissão Organizadora

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto

Designado pela Portaria nº 361/2023-DG/MO/RE/IFRN

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Antonio da SilvaCarlos Antonio da Silva, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 12/12/2023 09:32:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

651214
4eb7544503

	Documento assinado eletronicamente por: